



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CJ Holding af 13. august 2007 ApS

CVR-nr. 30 89 76 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/6-2015.



Claus Jørgensen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CJ Holding af 13. august 2007 ApS Krebsevej 43 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 89 76 68
	Stiftet: 13. august 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Claus Jørgensen
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
Dattervirksomhed	CJ Entreprise ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Bruttotab	-8.715	-5.000
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-8.715	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.460	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	126.763
Andre finansielle indtægter	12.146	13.339
Nedskrivning af finansielle aktiver	77.830	0
Resultat før skat	113.721	135.102
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	113.721	135.102
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.460	126.763
Overføres til overført resultat	81.261	8.339
Disponeret i alt	113.721	135.102



Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.460	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	168.388
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.460</u>	<u>168.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.460</u>	<u>168.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.035	0
	Andre tilgodehavender	0	249.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	131.225	144.114
	Tilgodehavender i alt	<u>246.260</u>	<u>393.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.392</u>	<u>14.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>470.652</u>	<u>407.391</u>
	Aktiver i alt	<u>553.112</u>	<u>575.779</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.460	136.388
7 Overført resultat	389.402	308.141
Egenkapital i alt	546.862	569.529
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	553.112	575.779

8 Eventualposter



Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2014	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.460	0
Opskrivninger 31. december 2014	<u>32.460</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>82.460</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CJ Entreprise ApS	Hvidovre	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2014	32.000	32.000
Afgang i årets løb	-32.000	0
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>	<u>32.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	136.388	9.625
Årets resultat	0	126.763
Årets tilbageførsler på afgang	-136.388	0
Opskrivninger 31. december 2014	<u>0</u>	<u>136.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>	<u>168.388</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. R. Entreprise ApS	Brønshøj	40 %



Noter

		<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2014 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2014
Direktion	10,2	25.035	131.225
5. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2014		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014		136.388	9.625
Resultatandel		32.460	126.763
Tilbageførsel vedr. afgang		-136.388	0
		<u>32.460</u>	<u>136.388</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2014		308.141	299.802
Årets overførte overskud eller underskud		81.261	8.339
		<u>389.402</u>	<u>308.141</u>



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


